单节锂离子/锂聚合物电池用保护ICDV6268系列
DV6268_Series_V1.2_C Shenzhen DWAVE Technology Co., Ltd Page 1
概述
DV6268 系列是采用高耐压 CMOS 工艺，内置高精度电压检测电路和延时电路，用于 1 节锂离子/
聚合物可充电电池的保护 IC。可对1 节锂离子/聚合物电池的过充电、过放电、放电过电流、充电过电流
及短路状态进行检测。
特点
（1） 各种检测、释放电压的选择范围与精度

单节锂离子/锂聚合物电池用保护ICDV6268系列
DV6268_Series_V1.2_C Shenzhen DWAVE Technology Co., Ltd Page 3
产品型号构成
（1） 产品名
DV6268 – X X X X
（2） 延迟时间代码
表 1
备注：
表 1 中列出各延时时间参数的典型值，各延时时间参数的精度详见表 7。
延迟时间组合也可从下表给出的延迟时间范围中选择。
延迟时间 符号 选择范围
过充电检测延迟时间 TOC 256 ms 512 ms 1.0 s -
过放电检测延迟时间 TOD 32 ms 64 ms 128 ms -
放电过流检测延迟时间 TDIP 4 ms 8 ms 16 ms -
充电过流检测延迟时间 TCIP 4 ms 8 ms 16 ms -
负载短路检测延迟时间 TSIP - 250 μs - -
表 2
备注：
表 2 中给出的延迟时间选择范围可以随机组合。
延迟时间代码
过充电检测
延迟时间
过放电检测
延迟时间
放电过流检测
延迟时间
充电过流检测
延迟时间
负载短路检测
延迟时间
TOC TOD TDIP TCIP TSIP
1 1.0 s 128 ms 8 ms 8 ms 250 μs
2 1.0 s 128 ms 8 ms 8 ms 250 μs
3 1.0 s 128 ms 8 ms 8 ms 250 μs
4 1.0 s 128 ms 8 ms 8 ms 250 μs
5 1.0 s 32 ms 8 ms 8 ms 250 μs
6 256ms 32 ms 16 ms 8 ms 250 μs
延时时间代码
封装名称代码（T：SOT23-6）
序列号 (AA - ZZ)
She
nz
he
n D
WAVE Tec
hn
olo
gy
 C
o.,
 Lt
d
单节锂离子/锂聚合物电池用保护ICDV6268系列
DV6268_Series_V1.2_C Shenzhen DWAVE Technology Co., Ltd Page 4
（3） 产品型号目录
DV 型号
过充电
检测电压